[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.11.2018 г.                                                                                                    № 126-р
станица Вышестеблиевская

О проведении районного мероприятия «День урожая - 2018»
С целью проведения торжественного районного мероприятия «День урожая», чествования передовиков производства и популяризации сельскохозяйственного труда:
     1.  Муниципальному  бюджетному  учреждению культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» (Журавлева)  предоставить  29 ноября 2018 года зрительный зал и звуковую аппаратуру Дома культуры станицы Вышестеблиевской, а также принять участие в организации проведения торжественного районного мероприятия «День урожая – 2018»
     2. Рекомендовать участковому уполномоченному полиции В.Н.Усольцеву обеспечить охрану правопорядка при проведении мероприятия.

    3.Контроль  за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Н.Д.Шевченко.
    4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                              П.К. Хаджиди
[image: image1]